
3730-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.05.2018 № 36/11 

О проекте закона Пермского края "Об утверждении 
отчета об исполнении бюджета Территориального фонда 
обязательного медицинского страхования Пермского 
края за 2017 год" (первое чтение, вносит губернатор края)  
 

Заслушав информацию директора Территориального фонда 
обязательного медицинского страхования Пермского края Мельниковой 

Татьяны Петровны, комитет РЕШИЛ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и принять проект закона Пермского края "Об утверждении отчета  
об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Пермского края за 2017 год" в двух чтениях в ходе заседания 
Законодательного Собрания Пермского края 24.05.2018. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


